EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 02/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado Primeiro Termo
Aditivo ao Contrato nº 02/2014 com a empresa FACTUS – TECNOLOGIA E
APOIO ADMINISTRATIVO LTDA , CNPJ: 11.362.909/0001-06, para prestação
de serviços de cobrança para recuperação de mensalidades inadimplentes, na
via extrajudicial, prorrogando a vigência de 06/02/2015 a 31/12/2015, constante
no Processo Administrativo n° 201302000001.

Gurupi-TO, 12 de março de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca

Gestora de Compras da Fundação UNIRG